
Diário Oficial do
A S S O C I A Ç Ã O  P Ú B L I C A

 Consórcio Público de Desenvolvimento Sustentável do Território Bacia do Jacuípe 

Segunda-feira •  09 de agosto de 2021 •  Ano I • Edição Nº 41

Q R  C O D E

SUMÁRIO

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

G E S T O R :  J O S É  S I V A L D O  R I O S  D E  C A R V A L H O

h t t p : / / c o n s o r c i o j a c u i p e . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

CONSÓRCIO ........................................................................................... 2
ATOS OFICIAIS ......................................................................................... 2

PORTARIA (Nº 013/2021) ................................................................................... 2



Segunda-feira
09 de agosto  de 2021
Ano I  •  Edição Nº 41

- 2 -

 Consórcio Público de Desenvolvimento Sustentável do Território Bacia do Jacuípe 

Diário Oficial do
ASSOCIAÇÃO PÚBLICA

h t t p : / / c o n s o r c i o j a c u i p e . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: CONSÓRCIO

CATEGORIA: ATOS OFICIAIS
PORTARIA (Nº 013/2021)

 

CONSÓRCIO JACUÍPE – Consorcio Público de Desenvolvimento Sustentável do Território Bacia do Jacuípe - CNPJ: 

16.749.050/0001-06, Praça Nove de Maio, 664 - A, Novo Horizonte - 44.695-000 – Capim Grosso/BA 

www.consorciojacuipe.ba.gov.br Tel. (75) 3658-2064. 

 

 

 

PORTARIA Nº 013 de 09 de agosto de 2021. 

 

 “Dispõe sobre nomeação de Comissão de Inventário 

dos Bens Públicos integrantes do CONSÓRCIO 

PÚBLICO DE DESENVOLVIMENTO 

SUSTENTÁVEL DO TERRITÓRIO BACIA DO 

JACUÍPE – CONSÓRCIO JACUÍPE, conforme 

especifica, e dá outras providências.” 

 

O PRESIDENTE DO CONSÓRCIO PÚBLICO DE DESENVOLVIMENTO 

SUSTENTÁVEL DO TERRITÓRIO BACIA DO JACUÍPE – CONSÓRCIO JACUÍPE, 

Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais, 

Resolve: 

Art. 1º. Constituir Comissão de Inventário dos Bens Públicos do CONSÓRCIO JACUÍPE. 

Art. 2º  Compete à Comissão de Inventário dos Bens Públicos do CONSÓRCIO JACUÍPE, 

realizar o levantamento patrimonial dos bens deste Ente, controlar o tombamento, elaborar, 

colher assinatura e manter a guarda dos Termos de Responsabilidade. 

Art. 3º A Comissão será composta por empregados públicos do CONSÓRCIO JACUÍPE: 

§1º Integram a Comissão:  

a) Edivanilton Neto de Oliveira, na qualidade Presidente da Comissão; 

b) Naiane da Cruz Novais, na qualidade de membro e; 

c) Ricardo Souza de Jesus, na qualidade de membro. 

Art. 4° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Publique-se e cumpra-se. 

Capim Grosso/BA, 09 de agosto de 2021. 

 

 

JOSÉ SIVALDO RIOS DE CARVALHO 

PRESIDENTE DO CONSÓRCIO PÚBLICO JACUÍPE 



Segunda-feira
09 de agosto  de 2021
Ano I  •  Edição Nº 41

- 3 -

 Consórcio Público de Desenvolvimento Sustentável do Território Bacia do Jacuípe 

Diário Oficial do
ASSOCIAÇÃO PÚBLICA

h t t p : / / c o n s o r c i o j a c u i p e . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

 

CONSÓRCIO JACUÍPE – Consorcio Público de Desenvolvimento Sustentável do Território Bacia do Jacuípe - CNPJ: 

16.749.050/0001-06, Praça Nove de Maio, 664 - A, Novo Horizonte - 44.695-000 – Capim Grosso/BA 

www.consorciojacuipe.ba.gov.br Tel. (75) 3658-2064. 

 

 

 

 

TERMO DE RESPONSABILIDADE 

 

Declaro que, os bens patrimoniais discriminados abaixo, encontram-se neste local e estão sob 

minha responsabilidade. Comprometo-me a zelar pela correta e adequada utilização dos 

mesmos e em caso de fato superveniente (mudança, devolução, dano, extravio ou qualquer 

manutenção necessária), comunicarei de imediato ao responsável pela administração do 

patrimônio, momento em que receberei cópia desse documento, desta feita, constando os 

registros no campo “Fato Superveniente”. 

 

 

____________________________(cidade),______de________________de_________. 

 

_____________________________________ 

Responsável 

 

Nome: _______________________________ 

 

CPF: ________________________________ 

 

Local: _______________________________ 

 

Projeto: ______________________________ 

 

 
 

Fato Superveniente: 

 

Fato registrado: ____________________________________ 

 

Data: ______de ________________ de _________. 

 

Assinatura dos membros da Comissão: 

 

Presidente: ____________________________________ 

 

Membro: _____________________________________ 

 

Membro: _____________________________________ 

 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

	SUMÁRIO
	CONSÓRCIO
	ATOS OFICIAIS
	PORTARIA (Nº 013/2021)



		2021-08-09T11:12:37-0300
	Garantir a integridade e autenticidade deste Documento Oficial, atraves da assinatura e da certificacao digital (ICP-BRASIL), gerada de forma automatica por software de propriedade da Open Tecnologia da Informacao e Imprensa Oficial. imprensaoficial.org




